
BCĐ TỔ CHỨC CÁC HOẠT 

ĐỘNG KỶ NIỆM 10 NĂM 

NGÀY THÀNH LẬP HUYỆN 

BAN TỔ CHỨC LỄ KỶ 

NIỆM 10 NĂM NGÀY 

THÀNH LẬP HUYỆN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-BTC Ia H’Drai, ngày       tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Giám khảo Cuộc thi sáng tác Ca khúc 

về huyện Ia H’Drai nhân dịp kỷ niệm 10 năm Ngày thành lập huyện 

(11/03/2015 - 11/03/2025) 

 

BAN TỔ CHỨC LỄ KỶ NIỆM 10 NĂM 

NGÀY THÀNH LẬP HUYỆN 

 

Căn cứ Kế hoạch số 165-KH/HU, ngày 01 tháng 8 năm 2024 của Ban Thường 

vụ Huyện ủy về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 10 năm Ngày thành lập huyện 

Ia H’Drai (11/03/2015 - 11/03/2025); 

Căn cứ Quyết định số 1078-QĐ/HU, ngày 09 tháng 9 năm 2024 của Ban 

Thường vụ Huyện ủy về việc thành lập Ban Tổ chức lễ kỷ niệm 10 năm ngày thành 

lập huyện Ia H’Drai (11/03/2015 - 11/03/2025); 

Căn cứ Kế hoạch số 193/KH-UBND ngày 04 tháng 11 năm 2024 của Ủy ban 

nhân dân huyện về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 10 năm thành lập huyện; 

Căn cứ Kế hoạch số 213/KH-BTC ngày 03 tháng 12 năm 2024 của Ban Tổ 

chức Lễ kỷ niệm 10 năm ngày thành lập huyện; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo Cuộc thi sáng tác Ca khúc về huyện Ia 

H’Drai nhân dịp kỷ niệm 10 năm Ngày thành lập huyện (sau đây gọi là Ban Giám 

khảo cuộc thi), thành phần như sau: 

1. Ông: Đào Anh Tuấn, Trưởng ban Tuyên giáo Huyện ủy kiêm Giám đốc 

Trung tâm chính trị huyện - Trưởng ban. 

2. Ông: Thạch Xuân Hào, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo - Phó Trưởng 

ban.  

3. Ông: Trần Văn Lam, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo - Thành viên 

kiêm thư ký. 

* Ban Tổ chức mời: Ông Lê Xuân Hoan - Ủy viên Ban Thường vụ Hội nhạc 

sỹ Việt Nam, nguyên Chủ tịch Hội Văn học nghệ thuật tỉnh Gia Lai; Bà Võ Thùy 

Thiên Thương - Giáo viên âm nhạc Trường TH-THCS Nguyễn Du tham gia Ban 



2 

Giám khảo với tư cách thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Giám khảo: 

- Ban Giám khảo có trách nhiệm đánh giá, lựa chọn các tác phẩm dự thi theo 

đúng Kế hoạch cuộc thi sáng tác ca khúc về huyện Ia H’Drai. 

- Tham mưu Ban Tổ chức lựa chọn những tác phẩm hay, chất lượng, có giá 

trị nghệ thuật cao. 

- Thành viên Ban Giám khảo làm việc kiêm nhiệm và hưởng chế độ theo quy 

định.  

- Trưởng ban phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên Ban Giám khảo. 

- Ban Giám khảo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào 

tạo, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như điều 3; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- BCĐ tổ chức các hoạt động kỷ niệm 10 năm Ngày 

thành lập huyện; 

- Thành viên Ban Tổ chức Lễ kỷ niệm 10 năm;  

- Trường TH-THCS Nguyễn Du; 

- Lưu: VT, TH. 

 

KT. TRƯỞNG BAN 

PHÓ TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Nguyễn Tiến Dũng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-28T15:11:49+0700
	Nguyễn Tiến Dũng


		2025-03-01T16:03:40+0700


		2025-03-01T16:03:40+0700


		2025-03-01T16:03:40+0700


		2025-03-01T16:03:40+0700




